СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.02.2019 года                       №   4/34-126                          с. Междуречье

	Об отмене решения Совета Междуреченского муниципального образования от 31.01.2019 г. № 4/33-123

На основании ст.ст. 30, 39 Устава Междуреченского муниципального образования,

Совет Междуреченского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета Междуреченского муниципального образования от 31.01.2019 г. № 4/33-123 «Об утверждении новой структуры администрации Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Междуреченского муниципального образования в пределах его компетенции.

Глава Междуреченского
муниципального образования
                                              В.А. Наумов